
UCHWAŁA Nr 1264/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 16 czerwca 2021 r.

w sprawie upoważnienia Pana Zbigniewa Sierdzińskiego reprezentującego KartGIS 
Sp. z o.o. Aleje Jerozolimskie 81, 02 -001 Warszawa do występowania w imieniu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego do organów administracji publicznej w postępowaniach 
niezbędnych do wykonania zadania pn. „Sporządzenie uproszczonych planów urządzania 
lasów oraz inwentaryzacji stanu lasu dla gminy Koluszki oraz dla gminy Rzgów”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 14 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Upoważnia się Pana Zbigniewa Sierdzińskiego reprezentującego KartGIS Sp. 
z o.o. Aleje Jerozolimskie 81, 02 - 001 Warszawa, do występowania w imieniu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego do organów administracji publicznej w postępowaniach niezbędnych 
do wykonania zadania pn. „Sporządzenie uproszczonych planów urządzania lasów oraz 
inwentaryzacji stanu lasu dla gminy Koluszki oraz dla gminy Rzgów”.

2. Zakres upoważnienia obejmuje:
1) występowanie  w imieniu inwestora - Powiatu Łódzkiego Wschodniego do organów 

administracji publicznej w postępowaniach niezbędnych do wykonania zadania 
pn. „Sporządzenie uproszczonych planów urządzania lasów oraz inwentaryzacji stanu lasu 
dla gminy Koluszki oraz dla gminy Rzgów”;

2) odbieranie  za pokwitowaniem odbioru, dokumentów i aktów administracyjnych 
wydawanych w postępowaniach określonych w pkt. 1).

§ 2. Niniejsze upoważnienie udzielane jest na czas wykonania zadania 
pn. „Sporządzenie uproszczonych planów urządzania lasów oraz inwentaryzacji stanu lasu 
dla gminy Koluszki oraz dla gminy Rzgów”.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz


